Contratação de licença de uso do sistema web para órgãos públicos e manutenção do 

site no portal www.camaravalentimgentil.sp.gov.br do Poder Legislativo Municipal. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR MENSAL: R$550,00 (quinhentos e cinquenta reais) 

VALOR TOTAL: R$6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 

FORMA DE PAGAMENTO: até o último dia de cada mês. 

DATA DA ASSINATURA: 19 de agosto de 2024 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II da Lei n.º 14.133/21 e Portaria n.º 291/24  

Valentim Gentil, 23 de agosto de 2.024 

MARCELO JOSE PEREIRA DO LIVRAMENTO